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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing Circuito de NAVARRA2
Circuito Navarra
Fecha 01/11/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:53.673
Media del dia 02:16.884
Pilotos en grupo prueba 123
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.673
Tiempo medio grupo prueba 02:16.884




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P274130 prueba 01:53.673 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:23.210| 00:00.000 | 00:23.210| 25
P271845 prueba 01:55.497 [ 00:01.824 | 00:01.824 | 00:21.386 | 00:01.824 | 00:21.386 1
P274136 prueba 01:56.357 [ 00:00.859 | 00:02.683 | 00:20.527 | 00:02.683 | 00:20.527 17
P271850 prueba 01:56.561 [ 00:00.204 | 00:02.888| 00:20.322 | 00:02.888 | 00:20.322 18
P270944 prueba 01:57.732 00:01.170 | 00:04.058] 00:19.151 | 00:04.058 | 00:19.151| 20
P274138 prueba 01:57.739 | 00:00.006 | 00:04.065] 00:19.145| 00:04.065| 00:19.145| 33
P274119 prueba 01:58.139 [ 00:00.400 | 00:04.465| 00:18.744 | 00:04.465| 00:18.744 | 27
P274134 prueba 01:58.416  00:00.277 | 00:04.743 | 00:18.467 | 00:04.743 | 00:18.467| 37
P271849 prueba 01:58.511  00:00.094 | 00:04.837 | 00:18.373 | 00:04.837 | 00:18.373 | 22
2716 prueba 01:58.670 [ 00:00.159 | 00:04.996 | 00:18.213 | 00:04.996 | 00:18.213 14
P249522 prueba 01:58.957 [ 00:00.287 | 00:05.283 | 00:17.926 | 00:05.283 | 00:17.926| 33
P238359 prueba 01:59.208 [ 00:00.251 | 00:05.535| 00:17.675] 00:05.535] 00:17.675| 31
P274128 prueba 02:00.672 [ 00:01.463 | 00:06.998 | 00:16.212| 00:06.998 | 00:16.212| 25
P282092 prueba 02:00.700 [ 00:00.028 | 00:07.026 | 00:16.184| 00:07.026 | 00:16.184 | 28
P274157 prueba 02:00.732 [ 00:00.032 | 00:07.058 | 00:16.151 | 00:07.058 | 00:16.151 16
P274137 prueba 02:01.161 [ 00:00.429 | 00:07.488 | 00:15.722| 00:07.488 | 00:15.722| 24
P274133 prueba 02:03.559 [ 00:02.397 | 00:09.885| 00:13.325| 00:09.885 | 00:13.325 18
P274127 prueba 02:04.867 [ 00:01.308 | 00:11.193| 00:12.016| 00:11.193 | 00:12.016| 30
P274481 prueba 02:05.168 [ 00:00.300 | 00:11.494 | 00:11.716| 00:11.494| 00:11.716| 34
P274120 prueba 02:05.183 [ 00:00.015| 00:11.509 | 00:11.701 | 00:11.509 | 00:11.701 39
P274135 prueba 02:05.805 [ 00:00.622 | 00:12.131| 00:11.078 | 00:12.131| 00:11.078 17
P274132 prueba 02:05.878 [ 00:00.072 | 00:12.204 | 00:11.006 | 00:12.204 | 00:11.006 19
P270902 prueba 02:06.095 [ 00:00.216 | 00:12.421| 00:10.789 | 00:12.421 | 00:10.789 | 38
P274123 prueba 02:06.344 [ 00:00.249 | 00:12.671 | 00:10.539| 00:12.671| 00:10.539 17
P271846 prueba 02:07.142 [ 00:00.797 | 00:13.468 | 00:09.741 | 00:13.468 | 00:09.741 6
P274126 prueba 02:07.233 [ 00:00.091 | 00:13.560 | 00:09.650| 00:13.560 | 00:09.650 | 26
P274143 prueba 02:07.281 [ 00:00.047 | 00:13.607 | 00:09.603 | 00:13.607 | 00:09.603 [ 32
P270940 prueba 02:07.471 [ 00:00.189 | 00:13.797 | 00:09.413 | 00:13.797 | 00:09.413| 44
P271847 prueba 02:07.978 [ 00:00.507 | 00:14.304 | 00:08.905| 00:14.304 | 00:08.905| 28
P238332 prueba 02:08.272 [ 00:00.294 | 00:14.599 | 00:08.611 [ 00:14.599 | 00:08.611 36
P238378 prueba 02:08.493 | 00:00.220 | 00:14.819| 00:08.391 | 00:14.819 | 00:08.391| 27
P274131 prueba 02:08.552 [ 00:00.059 ] 00:14.879 | 00:08.331 | 00:14.879 | 00:08.331 18
P274150 prueba 02:08.704 [ 00:00.151 ] 00:15.030 | 00:08.180 | 00:15.030 | 00:08.180| 31
P274147 prueba 02:09.121 [ 00:00.417 | 00:15.448 | 00:07.762 | 00:15.448 | 00:07.762 | 29
P271832 prueba 02:09.240 [ 00:00.119 | 00:15.567 | 00:07.643 | 00:15.567 | 00:07.643| 20
P270928 prueba 02:10.685 [ 00:01.444 | 00:17.011| 00:06.199 | 00:17.011 | 00:06.199 | 22
P270932 prueba 02:11.131 [ 00:00.446 | 00:17.457 | 00:05.752| 00:17.457 | 00:05.752| 35
P270927 prueba 02:11.546 [ 00:00.415| 00:17.872| 00:05.337| 00:17.872| 00:05.337| 34
P282284 prueba 02:11.556 [ 00:00.009 | 00:17.882 | 00:05.327| 00:17.882| 00:05.327 5
P270936 prueba 02:11.744 [ 00:00.188 | 00:18.071 | 00:05.139| 00:18.071 | 00:05.139| 31
P274141 prueba 02:11.744 [ 00:00.000 | 00:18.071 | 00:05.139| 00:18.071 | 00:05.139| 28
P270910 prueba 02:11.848 [ 00:00.103 | 00:18.174 | 00:05.036| 00:18.174 | 00:05.036 | 28
P271848 prueba 02:12.084 [ 00:00.236 | 00:18.410| 00:04.799 | 00:18.410 | 00:04.799| 25
P270929 prueba 02:12.111 [ 00:00.026 | 00:18.437 | 00:04.773 | 00:18.437 | 00:04.773 | 28
P271843 prueba 02:12.121 [ 00:00.010 | 00:18.448 | 00:04.762 | 00:18.448 | 00:04.762 | 23
P270921 prueba 02:12.493 [ 00:00.371 | 00:18.819| 00:04.391 | 00:18.819 | 00:04.391 34
P270925 prueba 02:12.630 [ 00:00.136 | 00:18.956 | 00:04.254| 00:18.956 | 00:04.254 | 37
P279513 prueba 02:12.637 [ 00:00.007 | 00:18.963 | 00:04.246 | 00:18.963 | 00:04.246| 40
P270914 prueba 02:12.825 [ 00:00.188 | 00:19.152 | 00:04.058 | 00:19.152| 00:04.058 13
P271841 prueba 02:13.312 [ 00:00.486 | 00:19.638 | 00:03.572| 00:19.638 | 00:03.572| 30
P270931 prueba 02:13.413 [ 00:00.101 | 00:19.739| 00:03.470 | 00:19.739 | 00:03.470 | 26
P270930 prueba 02:13.574 ( 00:00.160 | 00:19.900 | 00:03.310| 00:19.900 | 00:03.310 | 37
P270912 prueba 02:13.588 [ 00:00.014 | 00:19.914 | 00:03.296 | 00:19.914 | 00:03.296| 39
P270938 prueba 02:14.042 [ 00:00.454 | 00:20.368 | 00:02.841 | 00:20.368 | 00:02.841 | 28
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P270937 prueba 02:14.111 | 00:00.068 | 00:20.437| 00:02.773 | 00:20.437 | 00:02.773 30
P271812 prueba 02:14.607 [ 00:00.496 | 00:20.933 ] 00:02.277 | 00:20.933 | 00:02.277| 30
P238321 prueba 02:14.673 | 00:00.066 | 00:21.000| 00:02.210 | 00:21.000 | 00:02.210 19
P270933 prueba 02:15.308 [ 00:00.634 | 00:21.634 | 00:01.576 | 00:21.634 | 00:01.576 7
P274155 prueba 02:15.564 [ 00:00.256 | 00:21.890| 00:01.319 | 00:21.890 | 00:01.319| 31
P270923 prueba 02:15.924 | 00:00.360 | 00:22.250| 00:00.959 | 00:22.250 | 00:00.959| 28
P271825 prueba 02:16.056 [ 00:00.131 | 00:22.382] 00:00.828 | 00:22.382 | 00:00.828 | 31
P238350 prueba 02:16.171 | 00:00.115| 00:22.497| 00:00.713 | 00:22.497 | 00:00.713 25
P271820 prueba 02:16.395 [ 00:00.224 | 00:22.721] 00:00.489 | 00:22.721 | 00:00.489| 31
P270905 prueba 02:16.552 [ 00:00.157 ] 00:22.879 | 00:00.331 | 00:22.879 | 00:00.331 18
P271808 prueba 02:17.465 | 00:00.912 | 00:23.792| 00:00.581 [ 00:23.792 | 00:00.581 24
P238374 prueba 02:17.472 ( 00:00.007 | 00:23.799] 00:00.588 | 00:23.799 | 00:00.588 | 30
P270909 prueba 02:17.523 [ 00:00.050 | 00:23.849 | 00:00.639 | 00:23.849 | 00:00.639| 31
P271835 prueba 02:17.525 | 00:00.001 | 00:23.851| 00:00.641 | 00:23.851 | 00:00.641 34
P271824 prueba 02:17.562 | 00:00.037 | 00:23.888 | 00:00.678 | 00:23.888 | 00:00.678 | 28
P271838 prueba 02:17.851 [ 00:00.288 | 00:24.177 ] 00:00.966 | 00:24.177 | 00:00.966| 40
P270916 prueba 02:17.914 [ 00:00.063 | 00:24.240 | 00:01.029 | 00:24.240 [ 00:01.029 | 31
P271811 prueba 02:17.956 [ 00:00.041 | 00:24.282 | 00:01.071 | 00:24.282 [ 00:01.071 23
P238239 prueba 02:18.053 [ 00:00.097 | 00:24.379] 00:01.169 | 00:24.379| 00:01.169| 30
P270918 prueba 02:18.314 | 00:00.261 | 00:24.640 | 00:01.430 | 00:24.640 | 00:01.430| 23
P271801 prueba 02:18.631 | 00:00.316| 00:24.957| 00:01.746 | 00:24.957| 00:01.746| 23
P271834 prueba 02:18.874 | 00:00.243 | 00:25.200 | 00:01.989 | 00:25.200 | 00:01.989| 25
P270917 prueba 02:19.133 | 00:00.258 | 00:25.459 | 00:02.248 | 00:25.459 | 00:02.248 | 22
P271817 prueba 02:19.184 [ 00:00.051 | 00:25.511] 00:02.300 | 00:25.511| 00:02.300| 34
P270941 prueba 02:19.207 [ 00:00.022 | 00:25.533 ] 00:02.322 | 00:25.533 | 00:02.322| 34
P270911 prueba 02:19.254 | 00:00.047 | 00:25.580| 00:02.369 | 00:25.580 | 00:02.369| 28
P281487 prueba 02:19.360 [ 00:00.105 | 00:25.686| 00:02.475 | 00:25.686 | 00:02.475 12
P270934 prueba 02:19.394 | 00:00.034 | 00:25.720| 00:02.510 | 00:25.720 | 00:02.510| 39
P271840 prueba 02:20.366 [ 00:00.971 | 00:26.692 | 00:03.481 | 00:26.692 | 00:03.481 34
P270926 prueba 02:20.385 [ 00:00.019] 00:26.711] 00:03.500 | 00:26.711 | 00:03.500| 29
P270915 prueba 02:20.394 [ 00:00.009 | 00:26.720| 00:03.510 | 00:26.720 | 00:03.510] 39
P270908 prueba 02:21.018 [ 00:00.624 | 00:27.344 | 00:04.134 | 00:27.344 | 00:04.134| 31
P270906 prueba 02:21.054 [ 00:00.035| 00:27.380| 00:04.169 | 00:27.380 | 00:04.169 18
P271814 prueba 02:21.192 | 00:00.138 | 00:27.519] 00:04.308 | 00:27.519 | 00:04.308 | 29
P270943 prueba 02:21.928 [ 00:00.735 | 00:28.254 | 00:05.043 | 00:28.254 | 00:05.043 14
P271842 prueba 02:22.801 [ 00:00.873 | 00:29.128 ] 00:05.917 | 00:29.128 | 00:05.917| 31
P271821 prueba 02:22.888 | 00:00.087 | 00:29.215] 00:06.004 | 00:29.215| 00:06.004 | 27
P274125 prueba 02:23.232 | 00:00.344 | 00:29.559| 00:06.348 | 00:29.559 | 00:06.348 | 38
P270913 prueba 02:23.567 | 00:00.334 | 00:29.893 | 00:06.682 | 00:29.893 | 00:06.682 16
P270904 prueba 02:23.671 [ 00:00.104 | 00:29.997 | 00:06.786 | 00:29.997 | 00:06.786| 34
P271816 prueba 02:23.885 [ 00:00.214 | 00:30.211 ] 00:07.000 | 00:30.211 | 00:07.000| 30
P271837 prueba 02:24.901 | 00:01.016| 00:31.227| 00:08.016 | 00:31.227| 00:08.016| 35
P270939 prueba 02:24.937 [ 00:00.036 | 00:31.264 | 00:08.053 | 00:31.264 | 00:08.053 16
P271833 prueba 02:25.332 | 00:00.394 | 00:31.658| 00:08.448 | 00:31.658 | 00:08.448 | 38
P271828 prueba 02:26.015 [ 00:00.682 | 00:32.341 | 00:09.130| 00:32.341 [ 00:09.130| 25
P271831 prueba 02:26.416 [ 00:00.400 | 00:32.742] 00:09.531 | 00:32.742 | 00:09.531 17
P271805 prueba 02:26.606 [ 00:00.190 | 00:32.932] 00:09.721 | 00:32.932 | 00:09.721 25
P271807 prueba 02:27.079 [ 00:00.472 ] 00:33.405] 00:10.194 | 00:33.405| 00:10.194| 34
P271809 prueba 02:27.563 | 00:00.484 | 00:33.889| 00:10.679 | 00:33.889 | 00:10.679| 33
P271806 prueba 02:28.301 [ 00:00.737] 00:34.627| 00:11.416 | 00:34.627 | 00:11.416| 28
P270935 prueba 02:28.528 | 00:00.226 | 00:34.854 | 00:11.643 | 00:34.854 | 00:11.643 34
P271815 prueba 02:29.153 | 00:00.625 | 00:35.480 | 00:12.269 | 00:35.480 | 00:12.269| 38
P271822 prueba 02:29.368 | 00:00.214 | 00:35.694 | 00:12.483 | 00:35.694 | 00:12.483 32
P270907 prueba 02:30.724 [ 00:01.356 | 00:37.050 | 00:13.839 | 00:37.050 | 00:13.839 1
P276806 prueba 02:30.999 | 00:00.274 | 00:37.325] 00:14.114 | 00:37.325| 00:14.114| 35
P271813 prueba 02:31.280 [ 00:00.281 | 00:37.607 | 00:14.396 | 00:37.607 | 00:14.396| 37
P271818 prueba 02:31.945 | 00:00.664 | 00:38.272| 00:15.061 | 00:38.272 | 00:15.061 26
P271810 prueba 02:33.235| 00:01.289] 00:39.561] 00:16.350 | 00:39.561 | 00:16.350 17




P271819 prueba 02:33.320 | 00:00.085 | 00:39.647 | 00:16.436 | 00:39.647| 00:16.436| 35
P270924 prueba 02:35.768 | 00:02.447 | 00:42.094 | 00:18.883 | 00:42.094 | 00:18.883 | 21
P274129 prueba 02:37.757| 00:01.989 | 00:44.083 ] 00:20.872 | 00:44.083 | 00:20.872| 34
P271836 prueba 02:38.517 | 00:00.760 | 00:44.843 | 00:21.632| 00:44.843 | 00:21.632| 31
P271830 prueba 02:39.773 | 00:01.256 | 00:46.099 | 00:22.888 | 00:46.099 | 00:22.888 18
P271823 prueba 02:42.679 | 00:02.905 | 00:49.005| 00:25.794 | 00:49.005 | 00:25.794| 29
P271826 prueba 02:43.819 | 00:01.140| 00:50.145] 00:26.935| 00:50.145 | 00:26.935| 28
P271803 prueba 02:48.088 [ 00:04.268 | 00:54.414 | 00:31.203 | 00:54.414 | 00:31.203 19
P271829 prueba 02:48.192 | 00:00.104 | 00:54.519] 00:31.308 | 00:54.519| 00:31.308 | 33
P271839 prueba 02:55.253 [ 00:07.060 | 01:01.579] 00:38.368 | 01:01.579 | 00:38.368| 30
P274139 prueba 02:58.561 [ 00:03.308 | 01:04.888 ] 00:41.677 | 01:04.888 | 00:41.677 1
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